



COST OF PUNCH ITEMS TO BE COMPLETED

LEGACY WOOD 6th PLAT  
 Lee's Summit, MO.  
 October 23, 2017

1. Finish Grading =	\$	5,000.00
2. Sanitary Sewer "Y" Repair =	\$	2,000.00
3. Sidewalk Repair At Bridge =	\$	500.00
4. Seeding - 10.0 Acres @ \$ 1,200.00 per Acre =	\$	12,000.00
5. Storm Sewer		
15" HDPE - 25.0 L.F. @ \$ 28.00 per L.F. =	\$	700.00
15" End Section - 1 each @ \$ 300.00 per each =	\$	300.00
48" CMP - 18 L.F. @ \$ 115.00 per L.F. =	\$	2,070.00
48" End Section - 1 each @ \$ 1,500.00 per each =	\$	1,500.00
RipRap - 180 S.Y. @ \$ 45.00 per S.Y. =	\$	8,100.00
6. Water Main		
8" PVC C900 - 520.0 L.F. @ \$ 25.00 per L.F. =	\$	13,000.00
8" DIP - 180.0 L.F. @ \$ 110.00 per L.F. =	\$	19,800.00
8" Concrete Encasement - 142.0 L.F. @ \$ 95.00 per L.F. =	\$	13,490.00
8" 22.5 Bend - 2.0 each @ \$ 580.00 per each =	\$	1,160.00
8" 45 Bend - 4.0 each @ \$ 580.00 per each =	\$	2,320.00
8" Gate Valve - 2.0 each @ \$ 1,300.00 per each =	\$	2,600.00
7. Temporary Cul-de-sac Pavement Behind Curb		
4 each @ \$ 3,750.00 per each =	\$	15,000.00

TOTAL PUNCH LIST ITEMS \$ 99,540.00

GradeCo Construction Company

Darrell R. Vaughn  
 President

I concur with the evaluation of the remaining work.

Kevin Sterrett, PE PLS

